
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  0151/440/2008
BURMISTRZA BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 19 września 2008r.
 

w sprawie: wydzierżawienia  w drodze I-go przetargu ustnego nieograniczonego  nieruchomości 
rolne stanowiące własność gminy, położone na  terenie  wsi Idzików w granicach  części działek  nr 
19 o pow.0,59 ha, 68 o pow. 0,44 ha.

 

Na podstawie :

1.art.30 ust.2,pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym /Dz.U.   z 2001r.Nr 
142,poz.1591 jednolity tekst z późniejszymi zmianami [1] /

2.uchwały Nr XIX/136/2000 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 7 lutego 2000r. tekst 
jednolity (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Dolnośląskiego z 2006r. Nr 44,poz.694) 

3.art.11,12,13,25,35,38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami jednolity 
tekst (Dz.U. z 2004r.Nr 261,poz.2603 z póź.zm. [2] 

4.Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu  i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz  rokowań na zbycie nieruchomości  /Dz.U. z 2004r.Nr 207, 
poz.2108,/

 

zarządzam co następuje: 

§ 1.

1.Wydzierżawić  w drodze I-go przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości niezabudowane 
w granicach części działek nr nr 19 o pow.0,59 ha , 68 o pow.0,44 ha  położone na terenie wsi 
Idzików. 

2.Ustalam cenę wywoławczą do I-go przetargu ustnego nieograniczonego 

   Na roczna stawkę czynszu  w wysokości :

   - 100,00zł. za dzierżawę działki nr 19 

   - 100,00zł. za dzierżawę działki nr 68 

 

§ 2.

Wpłacone przez Panią ........................  wadium w wysokości po 20,00 zł na każda działkę  ulega 
przepadkowi . 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
tut.Urzędu oraz Skarbnikowi tut. Urzędu .

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 



[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23,poz.220,Nr 62,  poz.558, 
Nr 113,poz.984, Nr 153,poz.1271 i Nr 214,poz. 1806 z 2003r. Nr 80,poz.717 i Nr 162,poz.1568 z 2004r. Nr 102, 
poz.1055 i Nr 116,poz.1203 i Nr 167,poz.1759 z 2005r. Nr 172,poz.1441 oraz z 2006r.Nr 17,poz.128

[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2004r. Nr 281 ,poz.2782 oraz z 2005r. Nr 130,poz. 1087, 
Nr 150 ,poz.1251,Nr 169,poz.1420 i Nr 175 ,poz.1459 


